1 / 3

港铁轨道交通（深圳）有限公司

合同编号 410009270-4 号线员工餐厅陶瓷及密胺餐具采购项目

询价公告

港铁轨道交通（深圳）有限公司[以下简称港铁（深圳）]现就深圳市轨道交通 4号线

员工餐厅陶瓷及密胺餐具采购项目进行公开询价，诚邀符合要求的公司参与本项目。具体

信息见附件：

一、 本次询价对申请人的要求：

1) 中华人民共和国境内依法注册的具备独立法人资格的企业单位；

2) 国家企业信用网显示经营无异常；

3) 本项目不接受联合体参与报价，且集团公司与全资子公司或控股子公司不得同时参

加与本项目报价。

二、 有意参与本采购项目的申请人在领取采购文件时提交以下资料（逐页加盖公章）：

1) 公司营业执照及公司简介；

2) 企业法人代表证明书及授权委托书；

3) 指定联络人的姓名、职位、联络地址、电话和电子邮箱。

三、 领取采购文件相关信息

1) 开始领取时间：2024 年 4月 11 日-2024 年 4 月 24日（工作日 9:00-17:00）

2) 领取形式：邮箱发送 PDF版采购文件

3) 联系人：张先生，电话：0755-2927 7499，邮箱：yzhang1@mtrsz.com.cn

注意：有意参与者请在上述时间将申请资料发送至 yzhang1@mtrsz.com.cn中（如资料

超过 30M，请分开发送），收到后会将本项目电子版采购文件发送至申请人的指定联系

人的电子邮箱内。

四、 递交响应文件时间、地点及联系人：

有意参与本合同的申请人请于 2024 年 4 月 30 日 15： 00 时前投递于

yzhang1@mtrsz.com.cn邮箱内，逾期不予受理，如资料超过 30M，请分开发送。

实物样品请于上述时间截止时间前递交至以下地址：

联系人：张先生

电话：0755-2927 7499    邮箱：yzhang1@mtrsz.com.cn

地址：深圳市龙华区大浪街道和平路 1000号港铁（深圳）总部大楼  邮编：518109

免责声明：

1) 本公告所载的一切内容仅作指引，绝不构成港铁（深圳）与其它任何一方之间具约

束 力的法律协议，且港铁（深圳）保留修改本公告的权力。

mailto:yzhang1@mtrsz.com.cn
mailto:yzhang1@mtrsz.com.cn
mailto:yzhang1@mtrsz.com.cn
mailto:dnzhao@mtrsz.com.cn

 2 / 3

2) 响应人所提供的资料必须真实有效，若发现所报资料不真实，港铁（深圳）将不接

受其响应文件，由此产生的任何后果均由响应人承担。

如需了解有关深圳轨道交通 4 号线的详细信息，请登录我司网站 http://www.mtrsz.com.cn。

http://www.mtrsz.com.cn/

 3 / 3

附件：

序号 货物名称 参考规格/尺寸 参考图片

1 7寸陶瓷青花瓷盘 35公分

2 仿瓷密胺青花碗
直径 14cm*高 4cm

容量约 20ml

3 仿瓷密胺碗
直径 13cm*高 4cm

容量约 50ml

4 仿瓷密胺斜纹碗
直径 13.5cm*4cm
容量约 350ml

5 4.5寸仿瓷密胺方碗
直径 10.7cm
高度约 4.8cm
容量约 260ml

6 4.5寸仿瓷密胺青花碗
直径 11.4cm*
高度约 5.3cm
容量约 300ml

7 4.5寸密胺招财碗
直径 11.4cm*
高度约 5.3cm
容量约 300ml

备注：
①以上尺寸可接受高于（含）1cm以内，容量多于（含）50ml 以内；
②以上耐受温度参考区间-30至 120度；
③包含上述各款密胺餐具送检服务；
④食用餐具质量检测国家行业标准：《GB4806.7-2016食品接触用塑料材料及制
品》以及《GB4806.9-2016金属材料及制品》所适用的检测项目要求。